
TECHNINĖS KLAIDOS TAISYMO APRAŠAS 

 

Teritorijų planavimo dokumento pavadinimas: Sklypo Lentvario g. 1E (kadastro Nr. 7937/0002:324) ir šalia esančios teritorijos detalusis planas. 

 

Nr. Data Techninės klaidos aprašas Projekto pakeitimų aprašymas 

1 2025-03-20 Į planuojamą teritoriją patenkančio esamo sklypo, kurio 
kadastro Nr. 7937/0002:0324, sudarančio formuojamo 
sklypo Nr. 1 dalį, šiaurės rytinė dalis, kurioje taip pat yra ir 
esamas pastatas, patenka į gatvės esamų raudonųjų linijų 
ruožą. 

Patikslintos gatvių raudonosios linijos sutapatinant jas su formuojamo 
sklypo Nr. 1 riba, taip pat brėžinyje pažymėta naikinama gatvės 
raudonoji linija, bei pagrindinio brėžinio sutartiniuose ženkluose 
įvedamas atitinkamas žymėjimas. 

2 2025-03-24 Aiškinamojo rašto 3.4. „Gaisrinė sauga“ dalies 1-oje 
pastraipoje yra aprašyti gaisrinės saugos reikalavimai, 
taikytini naujų pastatų statybai. Kadangi detaliojo plano 
sprendiniais naujų pastatų statyba neplanuojama, šioje 
pastraipoje aprašyti reikalavimai yra netikslingi, 
pertekliniai. 

Aiškinamojo rašto 3.4. dalies 1-a pastraipa koreguojama atsisakant 
perteklinių reikalavimų, bei išdėstoma sekančiai: „Planuojamoje 
teritorijoje esantys hidroelektrinės statiniai planuojami paimti 
visuomenės poreikiams bei nugriauti, naujų pastatų statyba 
nenumatoma. Planuojamoje teritorijoje numatoma išsaugoti esamus 
inžinerinius statinius: sklype Nr. 2 esančią modulinę transformatorinę, 
bei sklype Nr. 3 esančią buitinių nuotekų siurblinę. Kadangi 
Planuojamoje teritorijoje naujų pastatų statyba nenumatoma, joje ar 
greta jos gaisriniai hidrantai neplanuojami.“ 

3 2025-05-05 Greta planuojamos teritorijos yra nekilnojamojo kultūros 
paveldo objektas – Grigiškių akveduko statinys (unikalus 
objekto kodas – 14741), dėl to atliekant hidroelektrinės 
statinių, besiribojančių su nekilnojamojo kultūros paveldo 
objektu, demontavimą, atestuoto paveldosaugos 
specialisto dalyvavimas privalomas – tikslinti aiškinamojo 
rašto 3.3. dalį. 

Aiškinamojo rašto 3.3. dalies 2-oje pastraipoje sakinys „Rengiant 
projektą ir/ar atliekant demontavimo ir/ar aplinkos tvarkymo darbus 
rekomenduojamas atestuoto paveldosaugos specialisto dalyvavimas.“ 
pataisytas į „Rengiant projektą ir/ar atliekant demontavimo ir/ar 
aplinkos tvarkymo darbus privalomas atestuoto paveldosaugos 
specialisto dalyvavimas.“ 

    

 


